ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 7 августа 2023 года                                                                                 № 74/729

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик

В территориальную избирательную комиссию Геленджикская

4 августа 2023 года поступило заявление кандидата в депутаты Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по избирательному

округу № 2 Глоба Елены Юрьевны, выдвинутую избирательным объединением

«Региональное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском

крае, о снятии своей кандидатуры.

Руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 25 декабря

2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по избирательному

округу № 2 Глоба Елены Юрьевны, выдвинутой избирательным объединением

«Региональное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском

крае, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 24 июля 2023 года № 66/628.

2. Разъяснить Глоба Елене Юрьевне, что представленное ей заявление в

территориальную избирательную комиссию Геленджикская о снятии своей

кандидатуры отзыву не подлежит.

3. Направить копию настоящего решения Глоба Елене Юрьевне.

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                             А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      С.С. Иосифиди